3.252/2025, de 09 de dezembro de 2025., Inexigibilidade 074/2025,
combinado com o Decreto Municipal 018/2017.

OBJETO: Parceria entre entidade e o Poder Público para a reforma
e  Adequação  do  Ginásio  Municipal  de  Esportes  José  Bertoldo
Ledur.

VALOR:  até  R$588.309,03  (quinhentos  e  oitenta  e  oito  mil
trezentos e nove reais e três centavos).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de dezembro de 2025 até 30 de
abril de 2026.

BOM PRINCÍPIO, 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal